

FDMGN

75 T AVENUE DE WAGRAM

75017 PARIS

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06 1 Ligne

Présenté en Euros

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours	41 800		41 800	14,22	95 000	18,13
Avances & acomptes						
Immobilisations financières						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Participation						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)	41 800		41 800	14,22	95 000	18,13
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements						
En cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances						
Créances clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					1 443	0,28
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres					135 000	25,76
Charges constatées d'avance	986		986	0,34	2 704	0,52
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
. Actions propres						
. Autres titres					200 679	38,30
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	251 239		251 239	85,45	89 179	17,02
Total de l'actif circulant (IV)	252 226		252 226	85,78	429 004	81,87

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	294 026		294 026	100,00	524 004	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé :)	281 914	95,88	478 824	91,38
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice				
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	281 914	95,88	478 824	91,38
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 500	2,55	13 483	2,57
Dettes fiscales et sociales	1 112	0,38	3 198	0,61
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	3 500	1,19	28 500	5,44
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (III)	12 112	4,12	45 181	8,62
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	294 026	100,00	524 004	100,00

COMPTÉ DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue						
Montant net du chiffre d'affaires						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits	282 493	100,00	157 029	100,00	125 464	79,90
Total des produits d'exploitation (I)	282 493	100,00	157 029	100,00	125 464	79,90
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes (1)	190 102	67,29	160 696	102,34	29 406	18,30
Impôts, taxes et versements assimilés	436	0,15			436	N/S
Salaires						
Cotisations sociales						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	95 000	33,63	3 500	2,23	91 500	N/S
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)	285 538	101,08	164 196	104,56	121 342	73,90
(1) Y compris :						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-3 045	-1,07	-7 167	-4,55	4 122	57,51
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés	3 961	1,40	9 749	6,21	-5 788	-59,36
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	3 961	1,40	9 749	6,21	-5 788	-59,36
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	3 961	1,40	9 749	6,21	-5 788	-59,36
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	916	0,32	2 582	1,64	-1 666	-64,51
Produits exceptionnels	197	0,07			197	N/S
Total des produits exceptionnels (VII)	197	0,07			197	N/S
Charges exceptionnelles						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	197	0,07			197	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	1 113	0,39	2 582	1,64	-1 469	-56,88
Total des Produits (I+III+V+VII)	286 651	101,47	166 778	106,21	119 873	71,88
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	286 651	101,47	166 778	106,21	119 873	71,88
BENEFICE OU PERTE						
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours	41 800		41 800	14,22	95 000	18,13
231000 IMMOBILISATIONS CORPORELLES EN COURS	41 800		41 800	14,22	95 000	18,13
Avances & acomptes						
Immobilisations financières						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Participation						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)	41 800		41 800	14,22	95 000	18,13
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements						
En cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances						
Créances clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					1 443	0,28
401000 COLLECTIF FOURNISSEUR					1 443	0,28
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres					135 000	25,76
467101 AUTRES DEBITEURS CREDITEURS					135 000	25,76
Charges constatées d'avance	986		986	0,34	2 704	0,52
486000 CCA	986		986	0,34	2 704	0,52
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
. Actions propres						
. Autres titres					200 679	38,30
508503 BT CAT					200 000	38,17

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
508801 INT COURUS CAT					679	0,13
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	251 239		251 239	85,45	89 179	17,02
512101 BANQUE TRANSATLANTIQUE	61 939		61 939	21,07	87 383	16,68
517101 BT LIVRET TRIPLEX	189 301		189 301	64,38	1 797	0,34
Total de l'actif circulant (IV)	252 226		252 226	85,78	429 004	81,87
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	294 026		294 026	100,00	524 004	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
--------	---	---

Capitaux propres				
Capital (dont versé :)	281 914	95,88	478 824	91,38
108101 DOTATIONS INITIALES CONSOMPTIBLES	40 000	13,60	40 000	7,63
108104 DOT CONSOMPT. COMPT. DEDIEE - FONDATION PATRIMOINE	110 000	37,41	110 000	20,99
108200 DOTATION CONSOMPTIBLE COMPLEMENTAIRE	232 000	78,90	151 000	28,82
108201 DOTATION CONSOMPT. COMP. DEDIEE - T16	16 000	5,44	16 000	3,05
108202 DOTATION CONSOMPT. COMP. DEDIEE - AXA	300 000	102,03	300 000	57,25
108203 DOT CONSOMPT. COMP. D DI E - BERLINETTE	75 000	25,51	75 000	14,31
108910 DOT INI. CONSOM. INSCRITES AU COMPTE DE R SULTAT	-22 845	-7,76	-22 845	-4,35
108920 DOT COMPLT CONSOM. INSCRITES AU COMPTE DE R SULTAT	-468 241	-159,24	-190 331	-36,31
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice				
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	281 914	95,88	478 824	91,38
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 500	2,55	13 483	2,57
401000 COLLECTIF FOURNISSEUR			5 333	1,02
408100 FRS FNP	7 500	2,55	8 150	1,56
Dettes fiscales et sociales	1 112	0,38	3 198	0,61
444001 ETAT - IS PAYER	1 112	0,38	3 198	0,61
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	3 500	1,19	28 500	5,44
467102 MUSEE GN - AIDES VERSER	3 500	1,19	3 500	0,67
467103 M MME CAMINONDO - ACHAT A110 BERLINETTE			25 000	4,77

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (III)	12 112	4,12	45 181	8,62
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	294 026	100,00	524 004	100,00

COMPTÉ DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue						
Montant net du chiffre d'affaires						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits	282 493	100,00	157 029	100,00	125 464	79,90
753220 QP DOT. COMPTL. COSOM. VIR E AU RLT	277 910	98,38	156 439	99,62	121 471	77,65
754110 DONS PERSONNES PHYSIQUES	4 543	1,61	590	0,38	3 953	670,00
758000 PRODUITS DE GESTION DIVERS	40	0,01			40	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	282 493	100,00	157 029	100,00	125 464	79,90
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes (1)	190 102	67,29	160 696	102,34	29 406	18,30
613210 DOMICILIATION	700	0,25	700	0,45		0,00
615500 RESTAURATION VEHICULE	162 752	57,61	131 350	83,65	31 402	23,91
615510 RESTAURATION DIVERSES	1 674	0,59			1 674	N/S
615600 MAINTENANCE INFORMATIQUE	998	0,35	1 149	0,73	-151	-13,13
615700 MAINTENANCE VEHICULE	157	0,06			157	N/S
616100 PRIMES D'ASSURANCE	1 301	0,46	1 556	0,99	-255	-16,38
622603 HONORAIRES FONCTIONNEMENT	5 729	2,03	7 179	4,57	-1 450	-20,19
623100 PUBLICIT , PUBLICATIONS, ..	125	0,04	4 623	2,94	-4 498	-97,29
623301 MANIFESTATIONS EXPOSITIONS	7 985	2,83	8 327	5,30	-342	-4,10
623400 CADEAUX	1 048	0,37	434	0,28	614	141,47
625601 DEPLACEMENTS MISSIONS SOCIALES	5 492	1,94	3 668	2,34	1 824	49,73
625603 DEPLACEMENTS FONCTIONNEMENT	1 252	0,44	1 105	0,70	147	13,30
627100 FRAIS BANCAIRE	889	0,31	604	0,38	285	47,19
Impôts, taxes et versements assimilés	436	0,15			436	N/S
635400 DROITS D'ENREGISTREMENT TIMBRE	436	0,15			436	N/S
Salaires						
Cotisations sociales						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	95 000	33,63	3 500	2,23	91 500	N/S
657102 AIDES FINANCIERES	95 000	33,63	3 500	2,23	91 500	N/S
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)	285 538	101,08	164 196	104,56	121 342	73,90
(1) Y compris :						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-3 045	-1,07	-7 167	-4,55	4 122	57,51

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés	3 961	1,40	9 749	6,21	-5 788	-59,36
768100 INTERETS	4 639	1,64	10 761	6,85	-6 122	-56,88
768508 INTERETS COURUS CAT	-679	-0,23	-1 011	-0,63	332	32,84
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	3 961	1,40	9 749	6,21	-5 788	-59,36
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilères placements						
Total des charges financières (VI)						
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	3 961	1,40	9 749	6,21	-5 788	-59,36
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	916	0,32	2 582	1,64	-1 666	-64,51
Produits exceptionnels	197	0,07			197	N/S
772000 PRODUITS SUR EX ANTERIEURS	197	0,07			197	N/S
Total des produits exceptionnels (VII)	197	0,07			197	N/S
Charges exceptionnelles						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	197	0,07			197	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	1 113	0,39	2 582	1,64	-1 469	-56,88
695000 IS PRODUITS FINANCIERS	1 113	0,39			1 113	N/S
695100 IS PRODUITS FINANCIERS			2 582	1,64	-2 582	-100,00
Total des Produits (I+III+V+VII)	286 651	101,47	166 778	106,21	119 873	71,88
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	286 651	101,47	166 778	106,21	119 873	71,88
BENEFICE OU PERTE						
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						